[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2020 № 1
р.п. Горный

О закреплении служебного автотранспорта
          В целях обеспечения надлежащей эксплуатации транспортного средства Администрации Горненского городского поселения и в связи с производственной необходимостью:

1. Закрепить автомобиль LADA GRANTA, год выпуска 2019, регистрационный номер B 430 AH 61 за водителем Администрации Горненского городского поселения Карасевой Мариной Владимировной.

2. В случае отсутствия данного водителя на рабочем месте по уважительным причинам, данные транспортные средства закрепляются за главой Администрации Горненского городского поселения Корчагиным Павлом Юрьевичем.

3. Использовать служебные автомобили в служебных целях для полного функционирования и выполнения работы всеми отделами Администрации Горненского городского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Горненского

городского поселения                                                             П.Ю.Корчагин

[image: image2.jpg]

PAGE
1